

اطلاعیه استفاده از وام ازدواج

دانشجویانی که در طول دوران تحصیل ازدواج می کنند حداکثر تا شش ماه بعد از تاریخ عقد می توانند به صندوق رفاه دانشجویان (امور مالی دانشکده) مراجعه نمایند.

الف شرایط عمومی دانشجویان متقاضی وام ازدواج

۱- رعایت شئونات دانشجویی و عدم موارد انضباطی

۲- نداشتن بدهی قبلی به صندوق رفاه دانشجویان .

۳- دانشجویان میهمان و انتقال موقت از واحدهای دیگر نمی توانند از تسهیلات صندوق رفاه این واحد استفاده نمایند .

۴- اقساط وام ازدواج ۱۲ ماهه می باشد .

۵- در صورتی که اقساط بیشتر از ۱۲ و حداکثر ۲۰ ماهه محاسبه شود نیاز به گواهی کسر از حقوق می باشد.

ب : مدارک و وثیقه لازم جهت دریافت وام ازدواج

۱- سفته با ظهر نویسی دانشجو به حواله کرد دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال بدون تاریخ و بدون خط خوردگی معادل ۱۲۰٪ مبلغ وام (تکمیل کادر امضاء و آدرس متعهد و دو امضاء پشت سفته و دو امضاء ضامن در پشت سفته).

۲- تکمیل فرم درخواست وام (ارائه شماره تلفن ثابت و همراه دانشجو و ضامن الزامی می باشد) قابل دریافت از امور مالی دانشکده ها.

۳- کپی شناسنامه ضامن (در صورتی که برای اولین بار وام دریافت می نماید و یا تغییر ضامن).

۴- ضامن کارمند-آخرین حکم حقوقی و آخرین فیش حقوقی ضامن(در صورت نداشتن حکم حقوقی گواهی اشتغال بکار) .

۵- ضامن بازنشسته-کپی کارت بازنشستگی یا حکم بازنشستگی و آخرین فیش حقوقی و در مورد بازنشستگی که فیش حقوقی ندارند گردش حساب حقوقی آنان در دو ماه آخر که به تأیید بانک رسیده باشد . (مستمری بگیر مورد قبول نمی باشد)

۶- ضامن کاسب با ارائه کپی برابر اصل شده جواز کسب معتبر .

۷- تصویر پرینت انتخاب واحد ترم .

۸- اصل و تصویر شناسنامه دانشجو و همسر و اصل و تصویر سند ازدواج.

در پایان لازم به ذکر است تسهیلات کوتاه مدت شهریه باید در طول ترم تا سررسید مقرر تسویه گردد . در صورت عدم واریز بدهی در مهلت مقرر از پرداخت وام در ترمهای بعدی به آنان جلوگیری می گردد. لذا دانشجو موظف است تا آخرین مهلت پرداخت بدهی خود را با شناسه واریز به یکی از طرق ذیل پرداخت نموده و رسید آن را تا زمان فراغت از تحصیل نزد خود نگهداری نمایند.

۱- شماره حساب ۰۱۰۵۰۲۴۰۶۲۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه صنعت آب و برق (مراجعه به کلیه شعب بانک ملی)

۲- شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۶۶۰۶۴۵ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه صنعت آب و برق (از طریق دستگاه خودپرداز بانک ملی)

خواهشمند است از طریق پروفایل دانشجویی شناسه واریز خود را دریافت نموده و در صورت اشتباه مسئولیت با شخص دانشجو میباشد.